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Land-Plot for sale in Rruga-Andon-Boshnjaku Albania

- h‘ Informagdes do Revendedor
—_— ! 1 Name: ArKadia
Rl Nome da
Empresa:
Pais: Reino Unido
Telefone:

Languages: Dutch, English, French,
German, Italian, Polish,
Portuguese, Romanian,
Russian, Spanish,

Swedish
Detalhes do antncio
Iméveis para: Venda
Preco: EUR 185,000
Localizacao
Country: Albania
Adicionado: 25/02/2026

Informacdo adicional:

Shitet shtepi private ne ShkozetShitet shtepi private ne Shkozet Shtepia ka siperfaqje totale prej 1100m2
nga te cilat 300m2 jane me certifikate pronesie dhe pjesa tjeter eshte ne proces legalizimi.Shtepia eshte 2
katshe e organizuar neKati i pare 3 dhoma gjumi 1 kuzhine te vecuar dhe 1 tualet .Kati i dyte e
organizuar ne po te njejten tipologji boshOborr GarazhdPer me shume informacion ose nje vizite ne
prone na kontaktoni .Klodjan I1jas27ID e pron s WaveWave6236mim 185 000Sip rfaqja e pron s
300Dhomat 3Banjo 1Tipi Toke TruallStatusi i pron s ShitjeSiperfaqja Totale 1100Te dhenat e pronarit
HAXHI ALI GJYSHI

Comum
Banheiro: 1
Pés quadrados acabados: 300 m?

Lease terms
Date Available:

Informacao adicional
URL do site: http://www.arkadia.com/GSAZ-T117011/?utm_ca

mpaign=multicast&utm_medium=web&utm_sourc
e=IMLIX.COM

Contact information
IMLIX ID: ark-gsaz-t102603
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